obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 200. sjednici, održanoj 
dana 15.01.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva  Odbojkaškom klubu „Čelik-R“ iz Zenice u iznosu od 1500,00 KM 

(hiljadupetsto konvertibilnih maraka) za organizaciju 1. memorijalnog odbojkaškog turnira           
„Emir Čabaravdić Čaba“. 

II. 
Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Odluke o privremenom finansiranju Zeničko-

dobojskog kantona za period I.-III. 2015. godine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”